

---

# XYZ landmåling ApS

**CVR-nr.: 42763373**

Ørningevej 20  
4140 Borup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/03/2025**

---

**Camillo Gino Priem Askjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** XYZ landmåling ApS  
Ørningevej 20  
4140 Borup  
e-mailadresse: camillogino@gmail.com  
CVR-nr.: 42763373  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Virksomhedens formål er at udføre landmåling og andet arbejde i forbindelse med at bygge og renovere bygninger og hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 117.102.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for 2025.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for året.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>995.480</b> | <b>1.062.802</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -842.235       | -827.987         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -35.892        | -35.892          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>117.353</b> | <b>198.923</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 0              | 2.042            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -251           | 0                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>117.102</b> | <b>200.965</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | -30.476        | -46.091          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>86.626</b>  | <b>154.874</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 135.000        | 113.000          |
| Overført resultat   |      | -48.374        | 41.874           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>86.626</b>  | <b>154.874</b>   |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 91.784         | 127.676        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>91.784</b>  | <b>127.676</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>91.784</b>  | <b>127.676</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 140.219        | 120.891        |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 25.363         | 12.600         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>165.582</b> | <b>133.491</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 200.956        | 150.929        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>366.538</b> | <b>284.420</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>458.322</b> | <b>412.096</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024           | 2023           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                            |      | 32.242         | 80.616         |
| Forslag til udbytte                          |      | 135.000        | 113.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>207.242</b> | <b>233.616</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 23.802         | 32.103         |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 17.559         | 45.371         |
| Skyldig moms og afgifter                     |      | 205.536        | 101.006        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 4.183          | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>251.080</b> | <b>178.480</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>251.080</b> | <b>178.480</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>458.322</b> | <b>412.096</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2024</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1           |